
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 306 112 108 114 116 126 130 128 132 134

F SL F F F SL F SL
Merzig, Kreuzbergschule
Merzig, Von- Boch-Straße/ERS
Merzig, Neues Rathaus
Abfahrt Bussteig D
Auf Zubringer Bus Merchinger Str. warten
Merzig, Bahnhof
Merzig, Hussinger
Merzig, Harlinger Weg Ende
Harlingen, Ortsmitte
Bietzen, Friedhof
Bietzen, Ortsmitte
Bietzen, Schule
Bietzen, Friedhof
Harlingen, Ortsmitte
Bietzen, Schule
Bietzen, Ortsausgang
Menningen, Ortsmitte
Menningen, Neue Welt
Saarfels, Post
Saarfels, Kirche
Saarfels, B 51
Beckingen, Bahnhof
Beckingen, Bahnhofstr.
Beckingen, Sekundarschule/Kiga
Beckingen, Fontaine
Beckingen, Felsmühle
Dillingen, Kaufland
Dillingen, Schützenhof
Dillingen, Dieffler Tor
Dillingen, Ostallee
Dillingen, Moltkestraße
Dillingen, Krankenhaus
Dillingen, Primsbrücke
Dillingen, Dillinger Hütte Stahlwerk

ab

an

05:35

05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40

05:41
05:42

05:43

05:44
05:46
05:47

05:48
05:49
05:50
05:51
05:54
05:55
05:56
05:56

06:03

06:44

06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:50

06:51
06:53

06:57

06:58
07:01

08:00

08:05

08:20
08:22

08:24

11:26
11:28

11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34

11:35
11:36

11:40

11:41
11:43

12:27
12:30

12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37
12:39
12:40
12:42
12:42
12:49

12:53

12:54

13:25
13:30

13:35
13:36
13:38
13:39
13:40

13:41
13:42
13:44

13:53

13:59

13:45

13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51

13:52
13:53

13:57

13:58
14:02
14:04

14:05
14:06
14:08
14:09
14:14
14:15
14:16
14:17
14:23
14:28

18:19

18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25

18:26
18:27

18:31

18:32
18:35

21:51

21:50
21:51
21:52
21:54
21:55
21:56

21:57
21:58

22:02

22:03
22:04
22:06

22:07
22:08
22:10
22:11
22:15
22:16
22:17
22:17
22:19
22:23

233H Merzig-Bietzen-Beckingen-Dillingen gültig ab 

Erklärungen

 F SL : verkehrt nur an schulfreien Tagen im Saarland F : fährt nur an schulfreien Tagen   
 


